
~ BAN QuAN LY cAc KCX & CN TP.HCMrJS '&~G;§W - "~:~ NG~&
UAN T· NGHI PP t-f! .:~.

KHAO Tli . ' I f~l~ NG DIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
..•.~--.

CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VItT NAM

DQc l~p - Tv do - Hanh phuc

H9C ky 3 - Narn h9C: 2018-2019

Mon hoc : DB an chuyen nganh (CNKT CK) - 1102133

Mii lo'p hoc phan: 110213301 s6 tin chi: 2

Ghing vien giiing day: Cao Th~ Oanh - (02015)

Ngaythl: Glothi: Phong thi: _

Giarn thj I: fAQ 1\I oo..~.Ky ten: ~

Giarn thj 2: Ky ten: _

Giarn thi 3: Ky ten: _

Giam th] 4: Ky ten: _

STT MiiSV HQ va ten Ngay sinh Ch~'''ql Di~m s6 Di~m chir Miilo'p Ghi chu

I 1710040007 Hong Duy Dal 06/08/1999 IjJ,~ltJ!- S N~ CI9CK

2 1710040002 Nguyen T~n Hi~u 20/08/1997
v

~ t-l~ C19CK.••....

3 )710040016 Ha Dire Hoan 22/02/1999 I~· b N(L~, CI9CK

4 1710040015 Ong Van Hoanh 20/06/1998 ~ 5 ~ CI9CK

5 171 0040017 Trfin Van Khanh 17/05/1997 ~
f-- t, C~ CI9CK

6 1710040027 Trfin Van Kien 18/11/1999 5 N~ CI9CK

7 1710040003 B~ch ST Lam 29/12/1998 6' Nt1~ CI9CK

8 1710040024 Nguyen T~n Lam 28/01/1998 -: ..,/' / CI9CK

9 1710040031 i.e Khanh Linh 23/08/1996 ~llAl\ h C~ CI9CK

10 1710040006 Sir Thanh Nhan 12/09/1999 ,~ ,J) tJR~ CI9CK

II 1710040021 Ng6 Tin 17/06/1998 ~t.-<-~ ,-- b P CI9CKNhi~m ~Q.,W"\J

~/

~~.
12 1710040010 Cao Minh Phong 15/03/1999 ~ f\ CI9CK

13 1710040020 Pham Minh Quan 18/05/1998 ~ ~ ""4 (k.~ CI9CK

14 1710040009 Huynh Thanh Sang 05/09/1999 ~ -::v ~ltt CI9CK

15 1710040012 Nguyen T~n Sang 12/09/1999 q~ t: O/'J
CJ

CI9CK

16 1710040005 Hua Thanh Tam 13/06/1999 "> NI,..~ CI9CK

17 1710040001 Nguy6n Nhut Tieng 14/12/1999 ~ ,6
,~~ CI9CK

18 1710040026 Nguyen Th€ Truyen 11/12/1998 ~ ~ Nl,..~ CI9CK

19 1710040004 LeLiim Trtro'ng 11/11/1998 't~ n rUn"6'\. CI9CK

20 1710040019 Nguyen Le Vinh 04/05/1998 »> »: CI9CK

LU'tI y:, Sinh vien chua dong h9C phi khong dU9'C kidm tra giiea kj; va thi kit thuc h9C phdn.

Tang s6 sinh vien dl)' thi : ,,2Q v~ng thi: --,.2""'-~-'s6 bai thi: Ae Ag -
s6 sinh vien d~t/khong dat: .!l rt2 / V Ty I~ d~t:~ __ %

Ngay. K,thimg.i..nam.UPI

TRU'ONG KHOA/ BQ MON

(ky & ghi r5 ho ten)

Ngay...t~thimg.;"'nam...t~ ~
GIAO VIEN CHAM THI

(ky & ghi r5 ho ten)

~

,hS, $n).@(a Cf;fw.;nh



SA QuA LY cAc KCX & CN TP.HCM
• " EPZ4

Ittft1NG CAO - ~ &
TRlJI ... ' , '" rtl!st~~

CONG HOA XA HOI CHD GHiA VI~T NAM

DQc I?p - Tv do - Hanh phuc

PI-'lil.'
KHAOTHi V\ '<!{~ViD!NH ANG DIEM KIEM TRA DJNH KY

HQc ky 3 - Narn hQC: 2018-2019

Ma lo'p hQc phan: 110213301 se tin chi: 2

Giarn th] I: Cao :rt:Oll-! Ky ten:~

Giam thj 2: Ky ten: _

Giam thj 3: Ky ten: _

Giarn thj 4: Ky ten: _

Mon hoc : D6 an chuyen ngitnh (CNKT CK) - 1102133

Giiing vien giang day: Cao Th~ Oanh - (02015)

Ngay thi: Gj(r thi: Phong thi: _

STl MaSV HQ va ten Ngay sinh Chtr ky " ~ Di~m chfi' Malo'p Ghi chuDiem so

I 1710040007 Hong Duy Dal 06/08/1999 J.ktIP-- 5" Na,~ C19CK

2 1710040002 Nguy~n Tfin Hi~u 20108/1997 ~ &) ~ C19CK

3 1710040016 Ha Duc Hoan 22/02/1999 ~ ~ M~ C19CK

4 1710040015 Ong Van Hoanh 20106/1998 I~ b (~ C19CK

5 1710040017 Tr~n Van Khanh 17/05/1997 V(k~ pyr.IA C19CKIf
6 1710040027 Tr~n Van Kien 18/11/1999 )!p6-- b

IJ
C19CKC£A

7 1710040003 Bach Si Lam 29/12/1998
•....

Nr.~ CI9CK-s
8 1710040024 Nguyen Tfin Lam 28/01/1998 ./ »: »: CI9CK

9 1710040031 Le Khanh Linh 23/08/1996 L.'" -;r ~ C19CK

10 1710040006 Sti Thanh han 12/09/1999 ~ 5 N~ C19CK

II 1710040021 Ng6 Tin hi~m 17/06/1998 LI/q
~ Nr~ CI9CKIV- X"_

12 1710040010 Cao Minh Phong 15/03/1999 ~ 5 ~ CI9CK

13 1710040020 Pham Minh Qufin 18/05/1998 ~ {1 1t1~ CI9CK

14 1710040009 Huynh Thanh Sang 05/09/1999 ~ ~ Tt1~ C19CK

15 1710040012 'Nguy~n Tfin Sang 12/09/1999 ~ --;r ~ CI9CK

16 1710040005 Hira Thanh Tam 13/06/1999 c::k 5 N~ CI9CK

17 1710040001 Nguyen Nhut Ti~ng 14/12/1999 ~ It hj~ CI9CK

18 1710040026 Nguy~n Th€ Truyen 11/12/1998 -t=-:- !J N.~ CI9CK

19 1710040004 LeLiim Truong 11/11/1998 7A~ ~ ~ C19CK

20 1710040019 Nguy~n Le Vinh 04/05/1998 »: ~ »: C19CK

LIl"U y: Sinh vien chua dong h9Cphi kh6ng duoc kiim tra giiia IcYva thi kit thuc h9Cphdn.

Tang s6 sinh vien dl}' thi :_7":~~If-- __ v~ng thi: _..."..;'..L-_" s6 bai thi: 4a / ,10
se sinh vien d~t/khong dat: 47jf (2 Ty I~ d~t:-¥_%

Ngay .."!'j.thang,i.niim.lrd/f

TRU'ONG KHOAI BO MO

(ky & ghi r5 ho ten)

Ngay ..'9J.thang ..f,niim ..U(j

GIAo VIEN cHAM THI

(ky & ghi r5 ho ten).«
z.>:
ope ql\f' Ol."'-'~l.



Mii lop hoc ph~n: 110213301

BAN QUAN LV cAc KCX & CN TP.HCM
" ' EPZ-q A •

TRuq,N(;. CAO CONG NGH~ &

Q:TRQ'.. ,' r: ~;~TDN

p " f "
..•. ~ ""-"c ; ANG DIEM THI CUC)! KY

KHAO 'ft, ~Vt.•."'} £:\1 OINH
---- -, • Hoc ky 3 - Nam hoc: 2018-2019

Giam th] 1: eM <j\l ~ Ky ten: ~

Giam thi 2: .-e q~~'1 ki.JW Ky ten:__ ~ __

Giarn thi 3: Ky ten: _

Giarn thj 4: Ky ten: _

C<)NG HeM xA H<)I CHU NGHiA VI~T NAM

D(>cl~p - TI! do - Hanh phuc

Mon hoc : f)6 an chuyen nganh (C KT CK) - 1102133

s6 tin chi: 2

Giang vien giang day: Cao Th~ Oanh - (02015)

gay thi: Gii)' thi: Phong thi: _

STT MiiSV HQ va ten Ngay sinh Chil' ky se fir
., ~

f)i~m chii' Mii lop Ghi chuf)iem so

I 1710040007 Hong Duy f)al 06/08/1999
n. /,lV _____

5 t-..\t,~ C19CK

2 1710040002 Nguyen T~n Hi~u 20/08/1997
v

5 NQ'M. CI9CK

3 1710040016 Ha Duc Hoan 22/02/1999 ~ 5 NQ'rf\ CI9CK

4 1710040015 Ong Van Hoanh 20/06/1998 Ilk-- h &~ CI9CK

5 1710040017 Tr~n Van Khanh 17/05/1997 Ith~ il B~ CI9CK

6 1710040027 Tr~n Van Kien 18/11/1999 1\ N(L~ C19CK

7 1710040003 Bach Si Lam 29/12/1998 ~ ~ CI9CK

8 1710040024 NguySn T~n Lam 28/01/1998 -: »: /' CI9CK,-
9 1710040031 Ls Khanh Linh 23/08/1996 A~l~ h .('c~ C19CK

10 1710040006 Sir Thanh han 12/09/1999 "\,~ ,7 N~ C19CK

11 1710040021 Ng6 Tin hi~m 17/06/1998 yuJ.J=- 5" N(~ CI9CK

12 1710040010 Cao Minh Phong 15/03/1999 ~ ,t;" N~ C19CK

13 1710040020 Pharn Minh Quan 18/05/1998 I~/ % ~~ CI9CK
--M,~ (1y,~14 1710040009 Huynh Thanh Sang 05/09/1999 It CI9CKIV'V

15 1710040012 NguySn T~n Sang 12/09/1999 ~ A' ~ C19CK

16 1710040005 Hira Thanh Tam 13/06/1999 c:) NX~ C19CK

17 1710040001 NguySn Nhut Ti~ng 14/12/1999 i (b.n, ..• c;- ~,:1-. CI9CKr
18 1710040026 NguySn Th~ Truyen 11/12/1998 c$z-- .1 •..•.lI"'v CI9CK

19 1710040004 LeUim Trutrng 11/11/1998 r~~ ,,? 't-J~ C19CK

20 1710040019 Nguyen Le Vinh 04/05/1998 - -- - --- CI9CK

l.uu y: sinh vien chua dong h9Cphi khong duac kiim tra giiia kj; va thi kit thuc h9Cphdn.

TAng s6 sinh vien d\}'thi : J.1 v~ng thi: ---J,O~-'se bai thi/s6 to': .A~ /---"A~ffr---
se sinh vien d~t1khong d~t: A t3 / 0 Ty I~ d~t:~, __ %

IhS j'fI"f~@1It iltMlh

Ngay. .~1?thitngG..nam ,..~

GIAO VIEN CHAM THI

(ky & ghi ra ho ten)

~ ~N~'

Ngay ..~ ..thang ..lni'im ..~f;/fj
TRU'O G KHOAI B<) MO

(ky & ghi ra ho ten)


